

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 10. 09. 2015 (doručeno 10. 09. 2015 e-mailem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o sdělení informace týkající se výstupů projektu spolupráce - „Řeky se mění“ (reg. č. žádosti 12/017/4210a/120/000054), konkrétně:

- 1) konečné výstupy Rakovnicko o.p.s. - MAS Rakovnicko - uvedení čísla pozemku, na němž podle podepsané a proplacené Dohody měl být umístěn sloup s kamerovým systémem snímajícím jez.
- 2) zda po proplacení dotace bylo ze strany Rakovnicko o.p.s. podáno, a ze strany SZIF odsouhlaseno, změnové hlášení, které mění číslo pozemku umístění sloupu s kamerovým systémem.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 17. 09. 2015

dne 10. 9. 2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „SZIF“), Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace týkající se výstupů projektu spolupráce - „Řeky se mění“ (reg. č. žádosti 12/017/4210a/120/000054).

K Vaší žádosti o poskytnutí informace, k výše uvedenému projektu „Řeky se mění“ (reg. č. žádosti 12/017/4210a/120/000054), Vám SZIF sděluje následující:

- 1) dle aktuální Žádosti o dotaci je část výstupu č 7. Bezpečný jez Roztoky (soubor informačních zařízení, bezpečnostních prvků a zařízení osazených na jezu a v jeho bezprostřední blízkosti) realizována v obci Roztoky, parcelní čísla 84/2, 725, 596/20.
- 2) o změně místa realizace byl SZIF informován Hlášením o změnách, které bylo schváleno. Dle schváleného Hlášení o změnách by měl být monitorovací kamerový systém umístěn na stožáru na parcele č. 725 v katastrálním území Roztoky.